
ZARZĄDZENIE Nr 204/2021 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 17 listopada 2021r.  

w sprawie przekazania w użytkowanie pozostałych środków trwałych do jednostek 

budżetowych oraz jednostek organizacyjnych z terenu gminy Kotlin 

 

Na  podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  

gminnym  (Dz.  U z  2021 r.,  poz. 1372 ze zm.), ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 33/2011 z dnia 

6 czerwca 2011 r. Wójta Gminy Kotlin w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę 

finansową Gminy, Zarządzenia Nr 88/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 18 stycznia 2016 r. 

w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę finansową Gminy, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie pozostałe środki trwałe spisane w Księdze Inwentarzowej 

Urzędu Gminy Kotlin: 

1) do Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii 

Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin, 

2) do Centrum Usług Wspólnych, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin, 

3) do Biblioteki Publicznej Gminy Kotlin, ul. Powstańców Wielkopolskich 3a, 63-

220 Kotlin, 

4) do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie, ul. Poznańska 22, 63-220 

Kotlin. 

§ 2. Podstawą przekazania pozostałych środków trwałych będą protokoły zdawczo-odbiorcze 

sporządzone na dzień 17 listopada 2021r. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         WÓJT 

 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 
 


